
 

 

UCHWAŁA NR 429/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 111/19 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Opatówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572.), w związku z art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Miejska Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 111/19 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 14 listopada 2019r. w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Opatówku w § 8. po ust.1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Zgłoszenie kandydatów na członków Rady Pożytku następnej kadencji odbywa się, po wydaniu 

Zarządzenia Burmistrza Gminy Opatówek w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego wyborów 

do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Opatówku. Informację o otwarciu procedury 

wyłaniania kandydatów na członków Rady Pożytku następnej kadencji umieszcza się na stronie 

internetowej gminy, pod adresem www.opatowek.pl.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Mariusz Małoburski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 6096


		2023-06-14T11:41:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




